Projeto de Lei ne4.903l2025 Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção financêira
ao CONSEPRO- Conselho Comunitário Pró Seguranp Pública de Jóia, de autoria do
Prefeito Municipa l;

Proieto de Lei ne4.906/2025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicionais Especiais no valor
de RS 640.000,00 (Seiscentos e Quarenta Mil Reais) no Orçâmento Vigente, de autoria
Prefeito Municipal;

Atenciosa mente,

Va m ir José Dutra Vieira

Presidente